

Bet. o. Lovf. om Erstatning til Besættelsestidens Ofre.

Til § 49.

19) Til Stk. 6 føjes:
„Hidrører Tabet fra Underforsikring eller manglende Forsikring, vil der derhos i Erstatningen fra Staten være at fradrage et Beløb svarende til den for lidt erlagte Forsikringspræmie.“

Til § 53, Stk. 2, og § 54.

20) Ordene „§ 6, Stk. 5,“ ændres til: „§ 6, Stk. 3,“.

Til § 57.

21) Ordene „§ 6, Stk. 5,“ ændres til „§ 6, Stk. 3,“.

Til § 58.

Af et *Mindretal* (Oluf Pedersen):

22) I Stk. 2, Linie 4—5, ændres Ordene „2 Medlemmer beskikkes efter Indstilling af Frihedsbevægelsens Samraad“ til: „2 Medlemmer vælges af Rigsdagen.“
Endvidere udgaar Stk. 3.

Til § 59.

Af *Udvalget*, tiltraadt af *Ministeren for særlige Anliggender*:

23) I Stk. 1 ændres „2“ til: „3“.

Til § 64.

24) Ordene „§ 6, Stk. 5,“ i Stk. 3 ændres til: „§ 6, Stk. 3,“.

Til § 65.

25) Paragraffen ændres til følgende Ordlyd:

„Personer, der under den tyske Besættelse har udvist en nationalt uværdig Optræden, og efterladte efter saadanne Personer er afskaaret fra at modtage Erstatninger eller Ydelser i Henhold til nærværende Lov.“

Til § 66.

26) I Stk. 1 ændres Ordene „nærværende Lovs Afsnit 3, 4 og 5“ til: „nærværende Lovs Afsnit 3, 4, 5 og 7“.

Til § 71.

27) Ordene „1. Oktober 1945“ ændres til: „1. November 1945“.

Chr. Christiansen.

Fr. Dalgaard.

Elgaard.

Hjermind.

Hans Thyge Jacobsen.

J. Chr. Jensen.

Marius Jensen.

Jensen=Broby.

Jensen (Lillering).

Jørgen Jørgensen.

Holger Olsen (Odense A.).

Aksel Møller,
Formand og Ordfører.

Svend Nielsen.

Kastrup Olsen.

Oluf Pedersen.

Rager.

Schytz.

Sehested=Grove,
Sekretær.

Stærmose.

Villumsen.

Øllgaard.